
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 지역 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 교육체육과

교육체육과 8,585,932 8,325,204 260,728

지 300,000

기 227,562

도 1,344,213

시 6,714,157

평생학습체제 구축 4,425,682 4,577,442 △151,760

도 1,110,022

시 3,315,660

지역 인재양성 3,718,542 3,917,302 △198,760

도 1,085,522

시 2,633,020

장학사업지원 1,000,200 1,017,800 △17,600

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

○인재양성업무추진 4,800

．인재양성업무추진여비 2,300

．남원장학숙 운영 추진여비 1,500

．서남대 정상화 지원 업무 추진여비 1,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○교육사업시책추진 3,000

306 출연금 992,400 1,010,000 △17,600

01 출연금 992,400 1,010,000 △17,600

○춘향장학재단 출연금 170,000

○남원인재양성사업 300,000

○원어민 영어 보조교사(강사) 지원 197,400

．초등학교(보조강사) 7명 111,000

．중고등학교(보조교사) 2명 86,400

○남원진로직업체험지원센터운영 지원 25,000

○남원혁신교육특구 운영 300,000

장학사업지원(보조) 217,920 214,080 3,840

도 43,200

시 174,720

306 출연금 217,920 214,080 3,840

도 43,200

시 174,720

01 출연금 217,920 214,080 3,840

○글로벌 해외연수(전북인재육성재단) 시비 부

담금 131,520

○원어민 영어보조교사 지원(2명) 86,400

도 43,200

시 43,200

교육여건 개선사업 104,376 203,866 △99,490
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 지역 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

306 출연금 104,376 173,866 △69,490

01 출연금 104,376 173,866 △69,490

○엄마품 온종일 돌봄교실 지원

62,500

○농촌고교 급식지원 41,876

12,500,000원*5개학교

교육여건 개선사업(보조) 2,396,046 2,481,556 △85,510

도 1,042,322

시 1,353,724

306 출연금 2,396,046 2,481,556 △85,510

도 1,042,322

시 1,353,724

01 출연금 2,396,046 2,481,556 △85,510

○으뜸인재 육성사업(고등학교) 400,000

도 120,000

시 280,000

○으뜸인재 육성사업(중학교) 130,000

도 39,000

시 91,000

○친환경쌀 학교급식 지원 168,056

도 74,692

시 93,364

○초ㆍ중학교 무상급식 지원 1,422,180

도 711,090

시 711,090

○특성화고 명장육성사업 74,000

도 37,000

시 37,000

○예체능분야 전북의 별 육성 65,010

도 19,500

시 45,510

○기숙형 고교 지원 136,800

도 41,040

시 95,760

평생학습도시 기반구축 336,140 259,640 76,500

도 24,500

시 311,640

평생학습도시조성 279,640 259,640 20,000

201 일반운영비 92,740 98,740 △6,000

01 사무관리비 82,740 80,740 2,000

○평생학습관 일반수용비 8,200

○평생학습관 급양비 3,000

○평생학습위원회 참석수당 1,540

○춘향골 아카데미 특강 20,000

○평생교육 프로그램 운영 3,000

○평생교육 프로그램 홍보물 제작 3,000

70,000원*11명*2회

5,000,000원*4회

- 2 -



부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성인문해교육 교재구입 2,000

○성인문해교육(찾아가는 한글학당) 운영 4,000

○평생학습 홈페이지 유지관리비

12,000

○대한민국 평생학습박람회 홍보체험관 설치 10,000

○평생학습센터(읍면) 운영비(11개소) 16,000

1,000,000원*12개월

02 공공운영비 10,000 18,000 △8,000

○평생학습관 공공요금 및 제세 10,000

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

○평생교육 업무추진 여비 2,600

206 재료비 3,800 3,800 0

01 재료비 3,800 3,800 0

○평생학습관 프로그램 학습운영 재료비

2,000

○평생학습 한마당 작품발표 및 전시회 재료 구

입 1,800

10,000원*200개

300,000원*6개팀

301 일반보상금 157,300 121,300 36,000

09 행사실비보상금 7,100 7,100 0

○대한민국 평생학습박람회 참가보상금

1,500

○평생학습 한마당 프로그램발표회 참가보상금

4,000

○성인문해교육 수강생 현장체험학습

1,600

500,000원*3팀

200,000원*20개팀

20,000원*40명*2회

11 기타보상금 150,200 114,200 36,000

○평생학습관 프로그램 운영 강사수당

51,200

○평생학습센터(읍면) 강사수당(11개소)

99,000

40,000원*8과목*40주*2시간*주2회

9,000,000원*11개소

307 민간이전 21,200 21,200 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○평생학습 우수프로그램 및 동아리활성화 지원

20,0002,000,000원*10개 단체

05 민간위탁금 1,200 1,200 0

○평생학습관 무인경비용역 1,200100,000원*12개월

308 자치단체등이전 2,000 2,000 0

07 자치단체간부담금 2,000 2,000 0

○전국평생학습도시협의회 연회비

2,0002,000,000원*1회

평생학습도시조성(보조) 56,500 0 56,500

도 24,500

시 32,000
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 12,500 0 12,500

도 12,500

03 행사운영비 12,500 0 12,500

○대한민국 평생학습 박람회 참가 지원 2,500

도 2,500

○남원시 평생학습 축제 한마당 10,000

도 10,000

301 일반보상금 44,000 0 44,000

도 12,000

시 32,000

11 기타보상금 44,000 0 44,000

○남원시 성인문해교육 프로그램 지원 강사수당

30,00025,000원*80시간*15개소

도 5,000

시 25,000

○전라북도 평생교육 활성화 지원사업 강사수당

14,00025,000원*80시간*7개소

도 7,000

시 7,000

주민자치 기반강화 41,000 70,500 △29,500

자치사랑방 운영 41,000 70,500 △29,500

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○자치사랑방 프로그램 운영비 2,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○자치사랑방 업무추진 여비 2,000

301 일반보상금 21,000 20,500 500

09 행사실비보상금 11,000 11,000 0

○자치사랑방 프로그램 및 작품전시회

8,000

○전국주민자치박람회 참관 3,000

20,000원*50명*8개소

50,000원*60명

11 기타보상금 10,000 9,500 500

○자치사랑방 프로그램 강사수당 10,000

405 자산취득비 16,000 16,000 0

01 자산및물품취득비 16,000 16,000 0

○자치사랑방 물품구입 16,0002,000,000원*8개소

지역인재양성(금고협력사업) 330,000 330,000 0

장학사업지원(금고협력사업) 330,000 330,000 0

306 출연금 330,000 330,000 0

01 출연금 330,000 330,000 0

○춘향장학재단 출연(시금고협력사업) 330,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

체육 활성화 3,945,708 3,021,441 924,267

지 300,000

기 227,562

도 234,191

시 3,183,955

생활체육 육성 542,756 491,978 50,778

기 227,562

도 50,191

시 265,003

생활체육교실 운영(보조) 29,600 29,600 0

도 8,880

시 20,720

307 민간이전 29,600 29,600 0

도 8,880

시 20,720

02 민간경상사업보조 29,600 29,600 0

○생활체육교실 운영 29,600

도 8,880

시 20,720

생활체육지도자 배치사업(보조) 146,448 145,728 720

기 73,224

시 73,224

307 민간이전 146,448 145,728 720

기 73,224

시 73,224

02 민간경상사업보조 146,448 145,728 720

○생활체육 일반 지도자 배치 146,448

기 73,224

시 73,224

어르신 체육활동 지원사업(보조) 146,448 121,440 25,008

기 73,224

시 73,224

307 민간이전 146,448 121,440 25,008

기 73,224

시 73,224

02 민간경상사업보조 146,448 121,440 25,008

○어르신 생활체육지도자 배치 146,448

기 73,224

시 73,224

생활체조교실 운영 5,000 5,000 0

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○한여름밤 체조교실 운영

5,000500,000원*2명*5개월

생활체조교실 운영(보조) 34,760 20,210 14,550
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 6,648

시 28,112

301 일반보상금 34,760 20,210 14,550

도 6,648

시 28,112

11 기타보상금 34,760 20,210 14,550

○광장지도자 운영 34,760

도 6,648

시 28,112

유소년 축구교실 운영(보조) 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

307 민간이전 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

02 민간경상사업보조 8,400 8,400 0

○유소년 축구교실 운영 8,400

도 2,470

시 5,930

생활체육 동호인 리그(보조) 44,000 44,000 0

도 13,200

시 30,800

307 민간이전 44,000 44,000 0

도 13,200

시 30,800

02 민간경상사업보조 44,000 44,000 0

○생활체육 동호인 주말리그 44,000

도 13,200

시 30,800

스포츠 강좌이용권사업(보조) 128,100 117,600 10,500

기 81,114

도 18,993

시 27,993

301 일반보상금 128,100 117,600 10,500

기 81,114

도 18,993

시 27,993

01 사회보장적수혜금 128,100 117,600 10,500

○ 스포츠강좌 이용권 사업 96,600

기 67,614

도 14,493

시 14,493

○학생 승마 활성화 사업 31,500

기 13,500

도 4,500

시 13,500
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

체육행사 개최 및 지원 1,275,400 1,162,900 112,500

체육행사 운영 지원 213,000 212,800 200

201 일반운영비 4,700 4,500 200

01 사무관리비 4,700 4,500 200

○체육행사지원 공무원 급양비 2,500

○각종행사 홍보물 제작 1,500

○생활체조교실 음향기기수리 700

202 여비 3,900 3,900 0

01 국내여비 3,900 3,900 0

○체육행사 유치추진 3,900

301 일반보상금 1,400 1,400 0

09 행사실비보상금 1,400 1,400 0

○체육행사 자원봉사자 급식비 1,400

307 민간이전 203,000 203,000 0

02 민간경상사업보조 203,000 203,000 0

○전라북도민체육대회 출전지원 150,000

○전북장애인체육대회 출전지원 14,000

○전북역전마라톤대회 출전지원 10,000

○전북도지사기 어르신건강대항 생활체육대회

출전지원 5,000

○전국 및 도단위 체육대회 지원 10,000

○각종 장애인체육대회 지원 4,000

○관덕정 활성화 체험프로그램 운영 10,000

체육행사 참가 30,900 30,900 0

301 일반보상금 30,900 30,900 0

09 행사실비보상금 30,900 30,900 0

○전국단위 체육대회 참가 4,500

○도단위 체육대회 참가 4,500

○전국 및 도단위 게이트볼대회외 3종목 참가 4,800

○도지사기 계층별 생활체육대회 참가 3,600

．청소년대항 2,000

．가족한마당 체육대회 1,600

○유소년축구교실 및 리틀야구단대회 참가 4,000

○장애인 생활체육대회 참가 1,000

○장애인 체육대회 참가(지체,농아인 등) 6,000

○각종목별 장애인 전국대회 참가 2,500

체육단체 지원 225,500 196,200 29,300

307 민간이전 212,000 187,700 24,300

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육 유공자 시상식 2,000

03 민간단체법정운영비보조 210,000 185,700 24,300

○남원시 체육회 운영지원 135,000

○장애인 체육회 운영지원 49,000

○전일제 장애인 체육지도자 배치 26,000

402 민간자본이전 13,500 8,500 5,000

01 민간자본사업보조 13,500 8,500 5,000

○장애인 체육장비 지원 5,000

○남원시체육회 체육장비 지원 8,500

체육행사 지원 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○체육행사지원 15,000

전지훈련 유치지원 및 행사일반 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

○전지훈련 유치지원 및 행사일반지원 30,000

전국 동호인 테니스 대회 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○2016년 춘향골 전국 동호인테니스 대회 15,000

전국 궁도대회 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

○제71회 전국 궁도대회 40,000

춘향배 전국 배드민턴 대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○제9회 춘향배 전국 배드민턴대회 20,000

코리아오픈 국제 롤러경기대회 220,000 220,000 0

307 민간이전 220,000 220,000 0

02 민간경상사업보조 220,000 220,000 0

○2016년 코리아 오픈 국제롤러경기대회(트랙,

로드,슬라럼,하키 등) 220,000

국민생활체육 전국 유소년 축구대회 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

○국민생활체육 전국 유소년 축구대회 50,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

전북 이순 테니스 대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○2016년 전북 이순테니스 대회 5,000

재경향우회장기 민속씨름대회 및 남원 씨름왕 선발대

회

20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○제31회 재경향우회장기 민속씨름대회 및 2016

남원 씨름왕 선발대회 20,000

전국 그라운드 골프대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○2016 시장배 전국 그라운드 골프대회 5,000

전통 무예 및 코리안비스트 킥복싱대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○2016년 제11회 코리안비스트 킥복싱대회 10,000

전라북도 시군연합회 배구대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○전라북도 시군연합회 배구대회 10,000

남원 춘향 전국 마라톤대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○2016년 남원 춘향 전국 마라톤대회 20,000

남원시장배 전국 검도대회 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○조병용 선생추모 남원시장배 제24회코리아오

픈 국제 검도대회 30,000

시장기 골프대회 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

○시장기 골프대회 8,000

시장기 게이트볼 대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시장기 게이트볼대회 6,000

시장기 당구대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○시장기 당구대회 3,000

시장기 배드민턴대회 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○시장기 배드민턴대회 7,000

시장기 수영대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 수영대회 6,000

시장기 야구대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 야구대회 6,000

시장기 족구대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 족구대회 6,000

시장기 좌식배구대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○제13회 시장기 좌식배구대회 5,000

시장기 축구대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○시장기 축구대회 10,000

시장기 전국 탁구대회 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○제9회 시장기 전국 탁구대회 15,000

시장기 태권도대회 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

○시장기 태권도대회 9,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시장기 테니스대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○시장기 테니스대회 5,000

남원시 장애인 체육대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○2016년 남원시 장애인 체육대회 5,000

전국 태권도대회 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상사업보조 80,000 80,000 0

○문화체육부장관기 전국 꿈나무 태권도대회 80,000

대한장애인 탁구협회장배 전국장애인탁구대회 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○제19회 대한장애인 탁구협회장배 전국장애인

탁구대회 30,000

아시아 게이트볼 선수권대회 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○제7회 아시아게이트볼 선수권 대회 100,000

생활체조 경연대회 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○2016 남원시장기 전북 에어로빅스 체조대회 15,000

직장경기부 운영 314,538 296,127 18,411

도 24,000

시 290,538

직장경기부(복싱) 운영 지원(보조) 314,538 296,127 18,411

도 24,000

시 290,538

301 일반보상금 314,538 296,127 18,411

도 24,000

시 290,538

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 314,538 296,127 18,411

○직장경기부(복싱)운영 314,538

도 24,000

시 290,538

체육기반시설 확충 1,813,014 1,070,436 742,578

지 300,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 160,000

시 1,353,014

체육시설 조성 및 정비 370,000 267,000 103,000

401 시설비및부대비 205,000 130,000 75,000

01 시설비 204,406 128,866 75,540

○공공체육시설 정비 34,622

○마을단위 체육시설 정비

19,784

○마을단위 체련기구 설치 100,000

○요천야구장 비구방지 휀스 설치사업 50,000

35,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 594 1,134 △540

○공공체육시설 정비 378

○마을단위 체육시설 정비 216

35,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

402 민간자본이전 165,000 137,000 28,000

01 민간자본사업보조 165,000 137,000 28,000

○사매 대신마을 체련시설 설치 10,000

○대강 강석 체련기구 설치 10,000

○산동 부절마을 앞 체련기구 설치 10,000

○산동 등구마을 체련기구 설치 10,000

○산동 신풍마을 체련기구 설치 10,000

○산동 대촌마을 체련기구 설치 10,000

○이백 폐문마을 체련기구 설치 10,000

○이백 산남마을 체련기구 설치 10,000

○동충 현대아파트 체련기구 설치 10,000

○왕정3통 체련기구 설치 4,000

○향교 광석마을 체련기구 비가림시설 설치 6,000

○향교5통 체련기구 설치 6,000

○향교6통(용정마을) 체련기구 설치 6,000

○향교9통 체련기구 설치(네마실1길 22-11) 3,000

○도통아파트 체련기구 설치 5,000

○도통1통 체련기구 설치 10,000

○도통2통 체련기구 설치 10,000

○도통31통 체련기구 설치 5,000

○도통44통 체련기구 설치 10,000

○부영1차아파트 체련기구 설치 10,000

체육시설 조성 및 정비(보조) 1,060,000 0 1,060,000

지 300,000

도 160,000

시 600,000

401 시설비및부대비 1,040,000 0 1,040,000

지 300,000

도 140,000

시 600,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,033,268 0 1,033,268

○동네체육시설 조성사업

993,7001,000,000,000원*99.37%

지 300,000

도 100,000

시 593,700

○관덕정 지붕보강사업 19,78420,000,000원*98.92%

도 19,784

○운봉 황산정 시설개선사업(주차장 등)

19,78420,000,000원*98.92%

도 19,784

03 시설부대비 6,732 0 6,732

○동네체육시설 조성사업

6,300

○관덕정 지붕보강 외 1개 사업

432

1,000,000,000원*0.63%

40,000,000원*1.08%

도 432

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

○제일고 체육시설 개선사업(테니스장조명개선) 20,000

도 20,000

체육시설물 유지관리 359,464 475,886 △116,422

101 인건비 60,760 60,182 578

04 기간제근로자등보수 60,760 60,182 578

○인공암벽장 운영 인력 22,986

．일당 18,450

．유급휴일수 2,460

．시간외수당 2,076

○춘향골체육공원 잡초제거

15,011

○춘향골체육공원 잔디깎기 5,517

○공공체육시설물 제초작업 1,930

○문화체육센터주변 잡초제거

1,448

○문화체육센터주변 잔디깎기

2,289

○춘향골체육공원 청소 수시인부

2,895

○고원선수훈련촌 잡초 제거

4,342

○춘향골체육공원 파크골프장 잡초제거

4,342

61,500원*300일*1명

61,500원*40일

7,688원*15시간*1.5배*12월

48,240원*0.27/100㎡*57,623㎡*2회

48,240원*10명*4회

48,240원*10명*3회

60,540원*0.27/100㎡*7,000㎡*2회

48,240원*60일

48,240원*15명*6회

48,240원*15명*6회

201 일반운영비 242,214 231,714 10,500

01 사무관리비 37,800 36,800 1,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육시설 유지관리 물품구입 9,000

○화장실 유지관리 소모품 구입 4,000

○시설물 유지관리 홍보물 제작 3,000

○시설물 유지관리 급양비 3,000

○춘향골체육공원 일직수당 6,200

○문화체육센터 일직수당 6,200

○어린이교통공원 일직수당 2,400

○인공암벽장 안전유지관리 소모품구입 4,000

50,000원*62일*2명

50,000원*62일*2명

50,000원*48일*1명

02 공공운영비 204,414 194,914 9,500

○체육시설(춘향골체육공원등 9개소) 전기요금 128,000

○체육시설물 상하수도요금

12,000

○공공요금 및 제세 1,000

○전기안전점검수수료 3,269

○각종협회비(방화,위험물,전력기술인) 500

○체육 시설물 방역(춘향골 체육공원, 문화 체

육센터) 2,035

○춘향골체육관 소방정밀점검 2,000

○시설장비유지 연료비(난방용,제초작업용) 2,500

○춘향골다목적구장 소방정밀 점검 2,000

○춘향골체육공원 잔디구장 모래포설 3,000

○문화체육센터 소방정밀점검 2,000

○종합운동장 배수로정비 2,000

○춘향골체육관 공조기필터교체 1,000

○체육시설물 시설장비 수선유지비 20,000

○춘향골체육공원 전기설비 정밀안전점검

3,000

○지열시스템 축열조 청소 1,200

○춘향골체육공원 저수조 청소

4,000

○춘향골다목적구장 저수조 청소

1,000

○관용차량 보험료 750

○관용차량 유류대 3,000

○관용차량 유지비 1,000

○관용차량 환경개선부담금 및 점검 수수료 260

○관용차량 자동차세 200

○고원선수촌 시설물 수선유지비 2,000

○춘향골체육관 정기 점검 용역비

5,200

○공공체육시설 예약관리 홈페이지 유지관리비(

하반기) 1,500

200,000원*5개소*12월

272,400원*12월

110원*18,494㎡

3,000,000원*1회

1,200,000원*1회

2,000,000원*2회

500,000원*2회

250,000원*12월

2,600,000원*2회

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체육시설 및 유지관리 7,000

206 재료비 11,190 11,690 △500

01 재료비 11,190 11,690 △500

○춘향골체육공원,문화체육센터,인라인롤러경기

장 재료비 11,190

．메탈램프 1000W 1,500

．메탈램프 250W 1,500

．메탈램프 400W 1,500

．메탈안정기 250W 900

．메탈안정기 400W 1,000

．메탈안정기 1000W 1,000

．기타 전기자재 1,000

．복합비료 1,350

．살충, 살균제 1,440

100,000원*15개

30,000원*50개

50,000원*30개

30,000원*30개

50,000원*20개

100,000원*10개

15,000원*30포*3회

12,000원*2종*15병*4회

307 민간이전 18,300 18,300 0

05 민간위탁금 18,300 18,300 0

○춘향골체육관,종합운동장,문화체육센터,롤러

경기장, 다목적구장, 인공암벽장 무인경비 용

역

12,000

○춘향골체육관 승강기 유지보수 용역

4,200

○문화체육센터 승강기 유지보수 용역

2,100

175,000원*2대*12월

175,000원*1대*12월

401 시설비및부대비 20,000 65,000 △45,000

01 시설비 20,000 65,000 △45,000

○종합운동장 야외 화장실 환풍시설 보수 및 방

수공사 20,00010,000,000원*2개소

어린이교통공원 운영관리 23,550 23,550 0

201 일반운영비 6,700 6,700 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○어린이 교통공원 사무관리비 2,000

○방문기념 홍보물품 구입 1,500

○영상물 업그레이드(DVD) 500100,000원*5개

02 공공운영비 2,700 2,700 0

○어린이교통공원 홈페이지 유지관리 1,200

○어린이교통공원 시설장비 유지비 1,500

301 일반보상금 8,400 8,400 0

09 행사실비보상금 900 900 0

○자원봉사자 교통안전 교육 참여

90050,000원*9명*2회

11 기타보상금 7,500 7,500 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사자 교통비 및 급양비

7,50015,000원*2명*250일

307 민간이전 3,450 3,450 0

02 민간경상사업보조 2,250 2,250 0

○어린이교통공원 자원봉사자 근무복 구입 2,250

05 민간위탁금 1,200 1,200 0

○어린이교통공원 무인경비 용역

1,200100,000원*12월

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○어린이교통공원 야외 교육장 데크 보수

5,0005,000,000원*1식

행정운영경비 128,758 132,321 △3,563

기본경비 50,960 55,660 △4,700

기본경비 50,960 55,660 △4,700

201 일반운영비 28,060 32,760 △4,700

01 사무관리비 28,060 32,760 △4,700

○일반수용비 22,080

○급양비 3,600

○학교급식 심의위원회 참석수당

700

○교육발전위원회 참석수당 1,680

70,000원*10명*1회

70,000원*12명*2회

202 여비 18,700 18,700 0

01 국내여비 18,700 18,700 0

○교육체육과 업무추진여비 18,700

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

인력운영비 77,798 76,661 1,137

인력운영비(교육체육과) 77,798 76,661 1,137

101 인건비 77,798 76,661 1,137

03 무기계약근로자보수 77,798 76,661 1,137

○환경미화원(2명,10년 미만) 77,798

．기본급 27,895

．기말수당 6,930

．정근수당 2,772

．체력단련비 8,662

．가족수당(배우자) 960

．가족수당(기타) 480

．특수업무수당 2,160

1,162,270원*2명*12월

1,732,270원*2명*200%

1,732,270원*2명*80%

1,732,270원*2명*250%

40,000원*2명*12월

20,000원*2명*12월

90,000원*2명*12월
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부서: 교육체육과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

．장려수당 1,680

．정액급식비 3,840

．가계보조비 2,640

．교통보조비 3,360

．명절휴가비 4,158

．시간외수당 2,762

．휴일수당 7,359

．연가보상비 1,840

．피복비 300

70,000원*2명*12월

160,000원*2명*12월

110,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

1,732,270원*2명*120%

7,670원*1.5*10시간*2명*12월

61,320원*1.5*4일*2명*10월

61,320원*2명*15일

150,000원*2명

재무활동 85,784 594,000 △508,216

보전지출 85,784 594,000 △508,216

보전지출 85,784 594,000 △508,216

311 차입금이자상환 85,784 144,000 △58,216

03 중앙정부차입금이자상환 85,784 0 85,784

○춘향골체육관 건립 이자상환(2%) 85,784
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